006C000E00000

WESTFALIA %=

Montage- und Betriebsanleitung
Montazni a provozni névod

Montage- og driftsvejledning
Instrucciones de montaje y de servicio
Notice de montage et d'utilisation
Asennus- ja kayttoohjeet

Installation and Operating Instructions
Odnyieg ouvappoAdynong kai Asitoupyiag
Istruzioni di montaggio e per l'uso
Monterings- og bruksanvisning
Montage- en gebruikshandleiding
Instrukcja montazu i eksploataciji

Monterings- och bruksanvisning

APPROVALNO ¢ 13 |1 00-2616

TYPE: 306 356 ovawe D99 kN

PART NO.

VERT. LOAD: S 100 kg
COUPLING CLASS: | A 50-X

Westfalia-Automotive GmbH

306 356 691 101 - 40/07 - 001

WESTFALIA

306 356

Alfa Romeo 159






-4""\-. i
§
ik ¥
L2 R 2
4 4 by f’f I s

A
e
N

v

5
M10x35 § .
105x25x3 T~ 9

M10x35 N-
S

(‘?’ oy
10,5x25x3
M10

M10
10,5x25x3
M10

¢o ‘e 10,5x25x3 .
\ 1 MI0x35 o P

R L B i
T:\ udn h‘ . “h

"R
g-=

T )

10,5x25x3 2, 9

M10x35 Ay
A M10x35 - 10Nm X >—M10 &
10,5x25x3 n

6




nah [ ngn : K/ 1

2

-~ - t 1 o -
nat I Hblr \\ (f* [ [ ]
FL. Y A

AN
|




K




10

16

.VL
3

Bl




16

¢

6

—M12x105

Vel
I} il 3 ¢
1 N (.~ MM L
e T H] <57
o a7 {3
\ N,

17 Mm12x105
W
N

M12x1057
4 Y

N

11



12

19

'

Pt “:—('7{ A
AT ' i
-’ g
i o1 |
- “-m\r,,’i'

\_/
=

J i vr‘!duj
5 : (:"‘""3;-

-
i

*Tf"\ ‘
[ (‘) f m!:u i
. --rbn 3 f'] - —3.
& ¥ ‘ o N

ch

Q M10x35

4 1: { "f“

-

12,6x30x3 G

V @D

20—

e

sy | R,

12,5x30x3

M12x105 - 65Nm ;&l‘\
M10x35 =>40Nm )% -

4




22

13



4

|25

14



